csomag 455 000

[AQ05] Szerszám nélkül leszerelhető vonóhorog 355 000

[ZVKT] Vezetéstámogató csomag 300 000

A Gépjármű és extrák bruttó listaára 22 370 000

Kedvezmény -2 615 000

[ED3] Essentialdrive 60 hó / 100 eKm 0

A Gépjármű teljes, bruttó ajánlati ára 19 755 000

tizenkilencmillió-hétszázötvenötezer

Regisztrációs adó 135 000

Széria felszereltség
17"-os lakkozott alumínium keréktárcsa
Krómozott hűtőrács keret
ABS, elektronikus fékerőelosztó, ESP kipörgésgátló és
dombsegéd
Bőr kárpit: 2 személyes pad különálló és lehajtható
háttámlákkal + 1 személyes különálló ülés lehajtható